
ZARZĄDZENIE NR 113.2016
Wójta Gminy Lubasz

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaszu pełnomocnictwa do
realizacji projektu .Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim"

realizowanego w ramach Poddziałania 7.2.1 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata

2014-2020.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz.

446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Udzielam Pani Jadwidze Kazińskiej, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w tubaszu.
pełnomocnictwa do realizacji projektu .Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie
czarnkowsko-trzcianeckim" realizowanego w ramach Poddziałania 7.2.1 Wielkopolskiego

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

§2

Zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w §1, uprawnia do składania oświadczeń woli w imieniu

Gminy w zakresie działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaszu w ramach projektu,

w szczególności do:
1. współdziałania z pozostałymi Partnerami projektu oraz Instytucją Zarządzającą Wielkopolskim

Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 w zakresie niezbędnym dla pozyskania
środków na realizację projektu, jego wdrożenia i rozliczenia;

2. zawierania umów o pracę oraz umów cywilnoprawnych związanych z realizacją projektu;

3. zaciągania zobowiązań finansowych, wynikających z realizacji projektu;
4. dysponowania środkami finansowymi, pozyskanymi przez Gminę Lubasz na realizację projektu;
5. sporządzania wniosków o płatność, oświadczeń, informacji i sprawozdań, w tym sprawozdań

finansowych z realizacji projektu;
6. udzielania dalszych pełnomocnictw pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Lubaszu w zakresie wskazanym w punktach 1-5.

§3

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą:
1. cofnięcia;
2. ustania stosunku pracy pełnomocnika w Gminnym Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaszu;
3. ustania pełnienia przez pełnomocnika funkcji Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Lubaszu.
§4

Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie bez podania przyczyny.

§S
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(m~j"FilodR)


